

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601905
 Kundennr.: 13875
 Datum: 23. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220602484 vom 23.06.2022; Ihre Referenznr.: BS9294;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220012073 *** Ihre Belegnr.: BS9252</p>							
1	40818		Bügelschraube, M10 Bügelschraube, M10, LH 80 x LW 62 mm Gewinde 30-40 mm, verzinkt	6	Stück	2,37	14,22
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg							
2	202380		Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff	100	Stück	0,25	25,00
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg							
3	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm	50	Stück	0,88	44,00
<hr/> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg							
4	40785		BÜNTE Lagersatz f. PEITZ BÜNTE Radlagersatz für PEITZ RB R 234-76, S mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62 x 11 mm	10	Stück	11,96	119,60
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg							
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<hr/> Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							202,82
19% MwSt.							38,54
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							241,36



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601905

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,360

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland